
Sygeplejersker til dagvagt med få aften- og nattevagter
på Korttidspladserne

En afdeling med høj social kapital, tillid, samarbejde og gensidig respekt, med mulighed for
udvikling og plads til et godt grin.
Her kan du være med til at skabe en meningsfuld forskel for borgerne og være en del af vores
passionerede team på Korttidspladserne. Har du særlig interesse for neurologi, palliation eller den
ældre medicinske borger, så møder du borgerne her.
Vi søger sygeplejersker med tiltrædelse 1. september 2024 eller efter aftale.
Arbejdstiden er primært placeret i dagtiden med få aften- eller nattevagter samt weekendvagt hver
4. weekend. Vi arbejder med ønskeplaner, så du har mulighed for indflydelse på egen vagtplan.
Dine vigtigste opgaver 
Sammen med dine kolleger er din primære opgave genoptræning eller vurdering af borgere, som
kommer med komplekse problemstillinger i forlængelse af et hospitalsophold. Korttidspladserne
modtager mellem 5-8 nye borgere om ugen. De fleste nye borgere ankommer i aftentimerne. 
Vi anvender triage i alle vagtlag og på alle årets dage.

Du får mulighed for at bruge en rehabiliterende tilgang til borgeren og fordybe dig i den

enkelte borger

●

Du skal sammen med dine kolleger yde sygepleje som understøtter pleje og egenomsorg hos

borger

●

Du skal i fællesskab med dine kolleger yde en situationsorienteret og personcentreret

sygepleje, der imødekommer borgers behov for sygepleje på en kompetent, respektfuld og

empatisk måde.

●

Dine kompetencer

Du har kendskab eller lyst til at lære om sygepleje til medicinske og særligt de geriatriske

patienter med komplekse problemstillinger

●

Du har kendskab eller interesse for sygepleje til borgere med genoptræningsbehov efter

apoplexi eller ortopædkirurgi

●

Du kan lide at samarbejde og bidrage til teamet både fagligt og socialt●

Du kan møde borgeren gennem dialog, nærvær og omsorg.●

Du vil blive en del af et team med erfaring inden for demens, palliation, medicin, neurologi og
geriatri.
Afdelingen er i gang med implementering af forbedringer i forhold til de neurologiske borgerforløb
på baggrund af et tværsektorielt kompetenceudviklingskursus, som et hold har været på i foråret
2023. 
I 2024 har vi endvidere særlig fokus på at skabe den gode dialog, på at skabe de bedste rammer
for samarbejde omkring borgerne og deres pårørende og i tæt dialog med vores
samarbejdspartnere, samt på dokumentation og medicinhåndtering.
Vi arbejder ud fra forbedringsmodellen og har yderligere fokus på forbedringer inden for
modtagelse og udskrivelse af borgere, triage, TOBS og sygeplejefaglige udredninger.
Det får du hos os

En god introduktion og mulighed for mentorordning●

Deltage i GRUS og 1-1 samtale med din leder●

En personalegruppe med både nye og erfarne kolleger●

Mulighed for kompetenceudvikling●

En arbejdsplads, som ligger centralt i Ballerup med ca. 5 minutters gang fra Ballerup Station

og tæt på motorvejsnettet.

●

Hvem er vi
Vi er en afdeling med ca. 30 ansatte, som er en blandet personalegruppe bestående af
sygeplejersker, SSA’er samt fysio- og ergoterapeuter og faste timelønnede afløsere. Du bliver en
del af et kompetent team med god humor og højt til loftet, hvor vi hver dag hjælper hinanden med
at nå i mål. Vi har et positivt, anerkendende og tværfagligt arbejdsmiljø med mulighed for at præge
opgaveløsningen.
Vi ønsker selvfølgelig, at borgerne og deres pårørende oplever det allerbedste ophold på
Korttidspladserne. Det er du med til ved at: 



Hver dag i opholdet giver mening for borgeren i forhold til mål og plan●

Borger og pårørende oplever sig hørt og inddraget i deres forløb●

Aftaler følges op og revideres løbende i samarbejde med borger og pårørende●

Borger og pårørende oplever sammenhæng i hele forløbet.●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Mia Olsen El Caidi på telefon 4477 2858. 
Har du fået lyst til opleve en arbejdsdag på Korttidspladserne, så er du meget velkommen til at få
en studiedag eller nogle timer på pladserne.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2024 eller efter aftale.
Vi forventer at holde samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Ansøgningsfrist: 15. juli 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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